INDICAÇÃO Nº
2615
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, para a liberação de recursos objetivando a construção de uma arquibancada na quadra poli esportiva e sedimentação da quadra de areia da Escola Estadual "Professor Benito Martinelli", localizada no município de Marília.

JUSTIFICATIVA

A proposta ora indicada tem por objetivo dar melhor utilização ao espaço disponível para propiciar aos alunos e à comunidade local, maior adequação para prática de atividades esportivas ao final do período de aulas e nos finais de semana.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 736236 220807 1723